
9. Stühle und Sessel der Collection Giusti Portos
       Preisliste in Euro inklusive MwSt.

Stühle und
Sessel

       Maße in cm
          Gewicht

       Produkt
    Beschreibung

Abnahme pro Stück
Abnahme ab 4 Stück

Stuhl Lester H 108 x B 49 x T 55  
      Gewicht 12 kg

Polsterstuhl mit
dekorativer Quaste,

Stückpreis     1960,00 €
ab 4 Stück     1750,00 €

Stuhl Ester H 106 x B 52 x T 52
      Gewicht 12 kg

Polsterstuhl mit
rückseitig plissierter
Rückenlehne + Quaste,

Stückpreis     2540,00 €
ab 4 Stück     2050,00 €

Stuhl Chantal H 95 x B 50 x T 47
Gewicht 10 kg

Holzstuhl mit
gepolstertem Sitz und
Rückenlehne aus Metall,

Stückpreis     1460,00 €
ab 4 Stück     1300,00 €

Stuhl Margot H 104 x B 52 x T 56
     Gewicht 10 kg

Holzstuhl mit
gepolstertem Sitz,

Stückpreis     1860,00 €
ab 4 Stück     1590,00 €

Stuhl Dolcevita H 108 x B 45 x T 66
      Gewicht 13 kg

Stuhl im gepolsterten
Metallrahmen,

Stückpreis     1750,00 €
ab 4 Stück     1490,00 €

Stuhl
Francesina

H 101 x B 60 x T 60
    Gewicht 10kg

Polsterstuhl erhältlich
mit und ohne Armlehne,

Stückpreis     2350,00 €
   

Stuhl Lord H 113 x B 58 x T 70
    Gewicht 12 kg

Holzstuhl mit
gepolstertem Sitz,

Stückpreis     2710,00 €
ab 4 Stück     2240,00 €

Sessel 
Baronessa

H 120 x B 86 x T 89
      Gewicht 26 kg

Polstersessel mit
Knopfpolsterung im
Rückenteil,

Stückpreis     4520,00 €

Sessel Barone H 120 x B 89 T 95
      Gewicht 28 kg

Polstersessel mit
Knopfpolsterung im
Rückenteil,

Stückpreis     4360,00 €

Sessel Queen H 80 x B 55 x T 70
      Gewicht 11 kg

Polstersessel mit
Knopfpolsterung im
Rückenteil und Quaste,

Stückpreis     2730,00 €

Sessel Regina H 86 x B 71 x T 81
      Gewicht 15 kg

Polstersessel mit
Knopfpolsterung im
Rückenteil und Quaste,

Stückpreis     3060,00 €

Sessel 
Majorca

H 109 x B 80 x T 106
      Gewicht 28 kg

Polstersessel, Stückpreis     4890,00 €

Sessel Colliers H 108 x B 66 x T 81
      Gewicht 23 kg

Polstersessel, Stückpreis     3850,00 €

Pouff Muffin H 44 Durchmesser 75
      Gewicht 13 kg

Gepolsterter Pouff mit
abnehmbarem Deckel,

Stückpreis     3050,00 €

Pouff Nouvelle H 36 x B 74 x T 55
      Gewicht 7 kg

Pouff mit
Knopfpolsterung,

Stückpreis     1650,00 €

Pouff Regina
rechteckig

H 34 x B 75 x T 40
      Gewicht 11 kg

Pouff rechteckig mit
Knopfpolsterung,

Stückpreis     1920,00 €

Pouff Regina
quadratisch

H 34 x B 47 x T 47
      Gewicht 8 kg

Pouff quadratisch mit
Knopfpolsterung,

Stückpreis     1560,00 €


